
 

 Strana 1 z 2 

Roškotova 1225/1 
140 00  Praha 4 

ISDS: q9iadw9 

www.ozp.cz 

 

  

 
  

  

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

dle § 135 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, se sídlem 

Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4, IČO: 471 14 321 (dále jen „zadavatel“) zahájila uveřejněním 

Výzvy k podání nabídek dne 14. 3. 2024 zadávání veřejné zakázky na základě Rámcové dohody 

ev. č. 2023/SML/0223 s názvem „Zajištění realizace marketingové strategie pro rok 2024 

(Rámcová dohoda) - Uzavřený MINITENDR 13/2024 - pro vybrané společnosti“ (dále jen 

„veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel v rámci zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody r ozhodl  o  výběru  
dodavate l e  KNOWORIGIN s.r.o., Komunardů 1608/20, 170 00  Praha 7, IČO: 63677792, 
a  své  r ozhodnut í  t ímt o  oz nam uje .  

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel vyzval všechny účastníky rámcové dohody Výzvou k podání nabídek dne 14. 3. 2024 

k podání jejich nabídky. 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídku od třech účastníků rámcové dohody, přičemž 

provedl hodnocení nabídek v souladu s bodem 4 Výzvy k podání nabídek, tj. podané nabídky 

hodnotil podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Společnost KNOWORIGIN s.r.o. předložila nabídku s celkovou nabídkovou cenou ve výši 

842.300,00 Kč bez DPH, která byla prokazatelně nižší, než nabídková cena druhého účastníka 

rámcové dohody, který podal nabídku na tento minitendr, tj. společnosti REMMARK, a.s., která 

předložila nabídku s celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.380.100,00 Kč bez DPH. Nabídková cena 

Zadavatel: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 

IČO: 471 14 321 
 

Veřejná zakázka: 

„Zajištění realizace marketingové strategie pro rok 2024 (Rámcová dohoda) - 

Uzavřený MINITENDR 13/2024 - pro vybrané společnosti“ 

 
veřejná zakázka zadávaná na základě Rámcové dohody  



 

 

 Strana 2 z 2 
   

 

  

 
  

 
 

třetího účastníka rámcové dohody, který podal nabídku na tento minitendr, společnosti MEDIA AGE s.r.o. 

byla 966.327,50 Kč bez DPH.   

Nabídka společnosti KNOWORIGIN s.r.o. byla posouzena a splnila zákonné požadavky i požadavky 

zadavatele. S ohledem na tuto skutečnost zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatelem se stane 

společnost KNOWORIGIN s.r.o. a s touto bude uzavřena Dílčí smlouva. 

Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle 

§ 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny zadavateli ve lhůtě 15 dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení. Vybraný dodavatel se může vzdát práva na podání 

námitek dle § 243 ZZVZ. Případné vzdání se práva na podání námitek je možné 

doručit prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY. 

 

V Praze, dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Radovan Kouřil 

generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 

pojišťoven a stavebnictví 

 

 

 

 


		2024-03-25T15:32:40+0100




